

BİLGİ NOTU: KADINA KARŞI ŞİDDETİN GERÇEKLEŞMESİNİ NASIL ÖNLERİZ?

İlk olarak, kadına karşı şiddeti daha gerçekleşmeden önce durdurmak için eylemde bulunabiliriz. Buna birincil müdahale denmektedir.

Öncelikle kadına karşı şiddetin neden gerçekleştiğini anlamalıyız.

O zaman kadına karşı şiddete sebep olan kilit faktörler nelerdir?

- Erkek ve kadınların eşit güçte olmamaları.
- Katı cinsiyet rolleri ve stereotipler.
- Erkekler tarafından uygulanan şiddeti mazur gösteren sosyal tutumlar.

ERKEK VE KADININ GÜÇLERİNİN EŞİT OLMAMASI

Kadınların ve erkeklerin sahip olduğu güç ve etki eşit değildir. Genellikle sosyal ve özel yaşamda erkekler daha fazla güce sahiptir. Örneğin, siyaset, iş ve din alanlarında genellikle erkekler lider konumundadır. Ayrıca ilişkilerinde ve evde de daha fazla güç sahibi olabilirler.

ERKEKLER TARAFINDAN UYGULANAN ŞİDDETİ MAZUR GÖSTEREN SOSYAL TUTUMLAR

Bu sosyal normlar, toplumumuzda erkeklerin şiddet uygulamasının kabul edilebilir olduğu yönündeki inançlardır. Bu tür sosyal normlar toplumumuz içinde sporda, medyada ve erkeklerin 'sert' ve 'güçlü' gösterilmesi gibi durumlarda görülebilir.

KATI CİNSİYET ROLLERİ VE STEREOTİPLER

Cinsiyet rolleri ve stereotipler, bir 'erkek' ve bir 'kadın' olmanın ne anlama geldiğiyle ilgili inançlardır. Buna, erkekler ve kadınlar için, örneğin işte, evde, ebeveynlikte, boş vakit ve giyim konularında nelerin doğru davranış olarak kabul edildiği dahildir.

Bu kilit faktörler kadınlarla ilişkilerinde daha az saygı ve itibar gösterilmesine yol açan inanç ve eylemleri desteklemektedir.

Yoksulluk, alkol, çocukken şiddet görmüş olmak ya da şiddet uygulayan arkadaşlara sahip olmak da kadına karşı şiddetin faktörleridir. Bu faktörler kadına karşı şiddete katkı sağlayabilir, ama bunun sebepleri değildir.

KADINA KARŞI ŞİDDETİ ÖNLEMELİK İÇİN CİNSİYET EŞİTSİZLİĞİ SORUNUNU ORTADAN KALDIRMAMIZ GEREKMEKTEDİR.

Bu kaynak, Casey Belediyesi, Cardinia BeldeBelediyesi, Dandenong Belediyesi ve Monash Health'in ortaklığıyla gerçekleşen CHALLENGE Family Violence projesinin bir parçası olarak geliştirilmiştir. Bu proje, Victoria Hükümetinin Toplumda Suçu Önleme Programı olan - yerel suçu önleme sorunlarına yerel çözümler programının - bir parçası olarak Kadın ve Çocuklara Karşı Şiddetin Azaltılması programı tarafından finanse edilmektedir.